Comune di RIOMAGGIORE

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 31-dic-18 31-dic-17
A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER
LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)
B) IMMOBILIZZAZIONI
| Immobilizzazioni immateriali
1 |Costi di impianto e di ampliamento
2 [Costi di ricerca sviluppo e pubblicita
3 [Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno
4 |Concessioni, licenze, marchi e diritti simile
5 |Awviamento
6 [Immobilizzazioni in corso ed acconti
9 |Altre 6.320,00 126.404,75
Totale immobilizzazioni immateriali 6.320,00 126.404,75
Immobilizzazioni materiali
1 Beni demaniali 2.069.550,68 10.938.938,69
1.1 Terreni 59.779,67
1.2 Fabbricati 9.517,12
1.3 Infrastrutture 1.288.630,52 10.869.641,90
1.9 Altri beni demaniali 780.920,16
" 2 Altre immobilizzazioni materiali 4.930.677,05 4.004.770,26
2.1 Terreni 29.721,88 26.474,25
a|di cuiin leasing finanziario
2.2 Fabbricati 4.382.376,18 3.734.193,65
a|di cuiin leasing finanziario
2.3 Impianti e macchinari
a|di cuiin leasing finanziario
2.4 Attrezzature industriali e commerciali 361,60 11.343,46
2.5 Mezzi di trasporto 9.158,98
2.6 Macchine per ufficio e hardware 1.086,10 1.467,62
2.7 Mobili e arredi 5.727,52 3.132,87
2.8 Infrastrutture 78.842,93 96.262,93
2.99 Altri beni materiali 423.401,86 131.895,48
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti 11.554.545,09 16.570.334,23
Totale immobilizzazioni materiali 18.554.772,82 31.514.043,18
v Immobilizzazioni Finanziarie
1 |Partecipazioniin 588.220,00 273.794,40
a |imprese controllate
b |imprese partecipate
c |altri soggetti 588.220,00 273.794,40
2 [Crediti verso
a |altre amministrazioni pubbliche
b [imprese controllate
c [imprese partecipate
d|altri soggetti
3 |Altri titoli
Totale immobilizzazioni finanziarie 588.220,00 273.794,40

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

19.149.312,82

31.914.242,33
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C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze
Totale rimanenze
Crediti
Crediti di natura tributaria
Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita

b |Altri crediti da tributi

(]

o 0o T w

Crediti da Fondi perequativi
Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
verso altri soggetti
Verso clienti ed utenti
Altri Crediti
verso l'erario
per attivita svolta per c/terzi
altri
Totale crediti

Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi
Partecipazioni
Altri titoli

Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Disponibilita liquide
Conto di tesoreria
Istituto tesoriere
presso Banca d'ltalia
Altri depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

599.959,10

599.959,10

4.824.522,46
4.751.025,14

1.235.652,31

1.235.652,31

4.540.656,09
4.421.115,59

73.497,32 119.540,50
803.657,80 349.029,97
63.150,36 52.211,62
1.737,47 725,91
61.412,89 51.485,71
6.291.289,72 6.177.549,99

5.567.062,19
5.567.062,19

3.242.192,17
3.242.192,17

5.567.062,19

3.242.192,17

11.858.351,91

9.419.742,16

31.007.664,73

41.333.984,49




